2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11.03.2025  №   391

	Об утверждении Административного регламента
предоставления архивным отделом Администрации
муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области муниципальной услуги «Оформление и выдача архивных справок, архивных копий, архивных выписок»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 04.03.2025 № 330, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления архивным отделом Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области муниципальной услуги  «Оформление и выдача архивных справок, архивных копий, архивных выписок».
2. Считать утратившими силу:
-  постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 11.03.2019 № 287 «Об утверждении Административного регламента предоставления архивным отделом Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Оформление и выдача архивных справок, архивных копий и архивных выписок»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 23.07.2019 № 1043 «О внесении изменений                          в Административный регламент предоставления архивным отделом Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Оформление и выдача архивных справок, архивных копий и архивных выписок»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.05.2022 № 710 «О внесении изменений                                  в Административный регламент предоставления архивным отделом Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Оформление и выдача архивных справок, архивных копий и архивных выписок».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                          А.А. Царев

image1.emf

oleObject1.bin